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Para 91 Pres. Abner de Madureira (presidencia.abner.madureira@jacarei.sp.leg.or); 91 Ver. Abner de Madureira (ver.abnermadureira@jacarei.sp.leg.br); 91 Ver, Abner de Madureira - Gabinete (gabinzte.abnermadureira@jacarei.sp leg.br), 91 Ver, Arildo Batista (arildobatista@jacarei sp. eg.br);
91 Ver, Arildo Batista - Gabinete [gabinete.arildobatista@]acareisp leq.br); 91 Ver, Fernando da Otica Original {fernandoramos@jacarei.sp.leq.br); 91 Ver, Fernando da Otica Original - Gabinete (gabinete fernandoramos @jacarei.sp.leg.bri; 31 Ver, Juarez Aratjo [verjuarezaraujo@jacarei.sp.leg.brj;
91 Ver, Juarez Aradjo - Gahinete (gabinete juarezaraujo@jacarei.sp.leg.br) 91 Ver, Lucmar Panciana (verucimarponciano@jacarei.sp.leg.bri: 91 Ver, Lucimar Ponciano - Gahinete (gabinetelucimarponciano@jacarei.sp.leg bry: 91 Ver, Luis Flavio (ver.luisflavio flavinho@jacareisp.leg.br],
91 Ver, Luis Flavio - Gabinete {gabinete. luisflavio.flavinho @jacarei.sp.leq.br); 91 Ver, Marcia Santos (ver.dramarciasantos@jacarei.sp.leg.brj; 91 Ver, Marda Santos - Gabinete (gabinete,dramardasantos@jacarei.sp.leq.ory; 91 Ver, Patricia Juliani (ver.patriciajuliani@jacarei.sp.leg.br;

Cc 93 PM) Danielle Benedictis Assessora do Prefeito (danielle.benedictis@jacarei.sp.gov.br); 93 PMI Diane Correia (diane.correia@jacarei sp.gov.brj; 93 PMJ Diogo Sasaki (diogo.sasaki@jacarei.sp.gov.bri; 33 PMJ Gabinete do Prefeito (gabinete@jacarei.sp.gov.br);
93 PM) Gabriel Riguetti (gabriel.riguetti@jacarei.sp.qav.br]: 93 PM) Keila Costa (keila.costa@jacarel.sp.gov.br]; 93 PMJ Lidia (lucia.baba@jacarei.sp.gov.br): 93 PMJ Renato Ratti (renato.ratti@jacarei.sp.qov.br); 93 PMI Thiaga Prado Gabinete {thiago prado@jacarei.sp.gov.br:
93 PMJ Valéria Medeiros (valeria.medeiros@jacarei.sp.qov.br; 94 Brigida (babyluz5025@gmail.com); 34 Cansultoria - Dra, Ana Carolina Neves (anacaralina@isn.adv.br]; 94 Consultaria - Dra, Carla Cristina Kuhl Oliveira Celuppi (carlakiihl777@hotmail.com);
94 Consultoria - Dra, Daiane Briet Hasmann (dbh.adv@gmail.com): 34 Keite Cristina (keitecristina@ual.com.br); 34 Rosimere {r_psilva@yahoo.com.br]; 34 Veloso (bvelosome@gmail.com; 95 CMJ - TV Camara - Elton (elton@jacarei.sp.leg.br];

0 Esta mensagem foi enviada com a prioridade Alta,

m CAMARA MUNICIPAL DE JACAREI - SP
PALACIO DA LIBERDADE

Assunto: - Complemento 4 pauta resumida da 12° Sessdo Ordindria do ano de 2020
Data:  03/06/2020 (quarta-feira)
Inicio: 09 horas

Senhor(a) Vereadorla),

Em complemento & pauta resumida para a 12°* S0, encaminhada a Vossa Senhoria ainda hd pouce, informo que apds leitura e votacéo dos rabalhos legislativos serd procedida 4 leitura do Relatdrio Final da CPI- Comissdo Parlamentar de Inquérito referente ao Processo n®
01/2018 - destinado a apurar possiveis atos de imegularidade na gestéo do contrato fimado entre a Santa Casa de Jacarei e a empresa Prdviséo, desde outubro de 2014,

Camara Municipal de Jacarei, 29 de maio de 2020.

MOACIR BENTO SALES NETO

Secratario-Diretor Legislativo




